



Acarlar Longozu-Sakarya

www.turcev.org.tr
www.mavibayrak.org.tr
www.ekookullar.org.tr

İÇİNDEKİLER...

E-Bültenimiz Çıkarken...

2013 Yılı Genel Kurul Toplantımız Ankara'da Yapıldı !

İzmir Büromuz Faaliyete Geçti !

2014 Yılı Ulusal Mavi Bayrak Jüri Toplantısı Antalya'da Yapıldı !

Antalya'da Cankurtaran Sorunları Değerlendirildi !

Antalya İl Mavi Bayrak Komisyonu 2014 Yılı Numune Alım Noktaları Belirlendi !

2014 Yatlarda Mavi Bayrak Ulusal Jüri Toplantısı Ankara'da Yapıldı !

6. Marina Mavi Bayrak Sorumluları Eğitimi Antalya'da Yapıldı !

Yeşil Anahtar Ödülü Konusunda Uluslararası Koordinatör İle Telekonferans Yöntemi İle Görüşme Yapıldı !

2014 Yılı İçin Çevreye Duyarlı 34 Konaklama Tesisi Uluslararası Yeşil Anahtar Ödülüne Hak Kazandı !

Eko Okullar Programı 14. Ulusal Koordinatör Öğretmenler Semineri Bursa'da Gerçekleştirildi !

İstanbul Eko Okulları Guinness Rekoru Kırdı !

Eko-Okullar Programı Yeşil Bayrak Denetimi Başladı !

Ankara Eko-Okulları Sürdürülebilir Enerji Paneli !

İzmir Eko-Okulları 7. Fotoğraf Sergisi...

Ankara Eko-Okullar Ormanına Doğru...

Eko-Okullar Mavi Bilye Programında...

Eko-Okullar İl Toplantılarımız...

Atıkların Dönüşümü / Bodrum'un Geleceği...

Katı Atıklar ve Geri Dönüşüm Çalıştay !

Suyun Önemi !

Okullarda Orman Programı Ulusal Koordinatörleri Letonya'da Toplandı !

Haydi Gezegenimize Sahip Çıkalım, LTCP Programı Toplantısı Lyon'da Yapıldı !

Çevrenin Genç Sözcüleri 2014 Ulusal Koordinatörler Toplantısı Fas'da Yapıldı !

FEE'nin Düzenlemiş Olduğu Çevrenin Genç Sözcüleri ve Okullarda Orman Programları İçin Uluslararası Logo Yarışması Sonuçları Bekleniyor !



Mavi Bayrak



Yeşil Anahtar



Young Reporters

Çevrenin Genç Sözcüleri



Eko-Okullar



LEARNING
ABOUT
FORESTS

Okullarda Orman



E-BÜLTENİMİZ ÇIKARKEN

Eylül 2007 tarihinden itibaren üç ay ara ile kesintisiz yayınlanan bu e-bültenimiz ile, Vakfımızın faaliyetlerini duyurmayı hedefledik. Bu bülten aracılığı ile, üyelerimize ve işbirliği içinde olduğumuz kurum ve kuruluşlara elektronik ortamda çalışmalarımızı duyurmaya çalıştık.

27. sini okumakta olduğunuz bu bültenimiz sizlerin vereceği kritik ile daha yararlı hale geleceğine inanıyoruz. Bu nedenle önerilerinizi bekliyoruz.

2013 YILI GENEL KURUL TOPLANTIMIZ 08.03.2014 GÜNÜ ANKARA'DA YAPILDI !

2013 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantımız 08.03.2014 günü saat 13.00 de Ankara'da yapıldı. Mali Genel Kurul niteliğinde olan bu yılki toplantımızda, 2013 yılına ilişkin Faaliyet Raporu, Gelir-Gider Fark Hesabı ve Denetim Kurulu Raporu ibra edilmiş ve 2014 yılı Bütçe ve Faaliyet Programı onaylanmıştır.

Önceki yıllarda olduğu gibi 2014 yılında da Mavi Bayrak, Eko-Okullar, Çevrenin Genç Sözcüleri , Okullarda Orman ve Yeşil Anahtar programlarının uygulanmasına devam edilecektir. 2014 Yılı bütçesi 2 000 000.00TL olarak onaylanmıştır. Gelirlerimizin ağırlığını önceki yıllarda olduğu gibi programlarla ilgili katılım paylarından oluşacaktır.

2014 yılında Uluslararası koordinasyonun semsiyesi altında uygulanan ve Vakfımızın da yararlandığı Toyota Avrupa ve fidan dikimi konulu fonlar biterken yerine Wrigley Fonu başlamıştır.

Programlarımıza ilişkin ayrıntılı bilgi www.turcev.org.tr adresindeki web sayfamızdan takip edilebilir.

Yönetim ve Denetim Kurullarının seçimi üç yılda bir yapıldığı için bu Genel Kurulumuzda seçim yoktu. Dolayısı ile aynı Yönetim Kurulumuz devam etmektedir.

İZMİR BÜROMUZ FAALİYETE GEÇTİ !

18.12.2013 tarihinde vakfımız adına satın almış olduğumuz dairenin tüm donanım ve tefrişi tamamlanmış ve 12.03.2014 tarihi itibarıyla fiilen faaliyete geçmiştir. İzmir'in yeni gelişmekte olan Bayraklı semtinde; Adalet Mahallesi 1586/5 sokak No 4/2 adresinde yer alan büromuzun sabit telefon ve fax numaraları: Tel. 232 422 22 82 ve Fax. 232 486 22 87 dir.

Nisan ayı itibarıyla mevcut büro sorumlumuza ilave olarak bir elemen daha istihdam edilerek, İzmir Büromuzun sorumluluk alanı ; İzmir ve Aydın illerimize ilave olarak, Balıkesir, Bursa, Edirne ve Çanakkale illerini de kapsayacak şekilde genişletilmiştir. Diğer taraftan Vakıflar İzmir Bölge Müdürlüğü nezdinde, İzmir büromuzun da Şube Müdürlüğü statüsüne kavuşması konusunda işlemler başlatılmıştır.





2014 YILI ULUSAL MAVİ BAYRAK JÜRİ TOPLANTISI ANTALYA'DA YAPILDI !

Her yıl ülkemizden aday olacak plaj ve marinaların belirlendiği Mavi Bayrak Ulusal Jüri Toplantısı bu yıl 01 Şubat 2014 tarihinde Antalya'da Rixos Lares Otel'de yapılmıştır.

Toplantı öncesinde basına açık bir sunum yapılarak Vakfımızın Mavi Bayrak Programı kapsamında yapılmış olan çalışmalar ile Ulusal ve Uluslararası Jüri ile ödül başvuru-değerlendirme süreçleri Vakıf Başkanı Rıza Tevfik Epikmen tarafından açıklanmıştır.

Basına kapalı olarak gerçekleşen değerlendirme toplantısında ön jüri (raportör grup) raporu açıklanmış ve raporda belirtilen hususlar kabul edilmiştir. Böylece ülkemizin 2014 yılı aday plajları onaylanmış, FEE'ye gönderilmesi kararı alınmıştır. Bundan sonraki etapta merkezi Danimarka'da bulunan Uluslararası Koordinasyonun organize ettiği "Uluslararası jüri" 2014 Nisan ayında toplanarak, 2014 yılında ödüle hak kazanan plaj ve marinaları açıklayacaktır.

Toplantı kapsamında Antalya Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde Ulusal Jüri üyeleri için Antalya'da yeni açılan Deniz Biyolojisi Müzesi'ne bir gezi düzenlenmiştir.

Ulusal Jüri üyeleri için Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından gezi düzenlenmiş olup, toplantıya katılanların H.Alanı-Otel-H.Alanı transferini de LATUYAB(Lara Turizm Yatırımcıları Birliği) üstlenmiştir.

ANTALYA'DA CANKURTARAN SORUNLARI DEĞERLENDİRİLDİ !

Plajlarda lisanslı cankurtaranların ve malzemelerinin eksiksiz olarak bulundurulması Mavi Bayrak kriterleri açısından zorunlu olup plaj güvenliği bakımından da son derece önemlidir. Plajda cankurtaran bulundurulmasının 2000 yılında zorunlu kriter olarak eklenmesinden bu yana Vakfımız, Uluslararası standartların Mavi bayraklı plajlarımızda uygulanması ve artırılması için yoğun çaba harcamaktadır.

2013 yılında, Antalya İlimizdeki 197 plaj üzerinde yer alan toplam 286 Mavi Bayraklı Plajda yapılan denetimlerde, cankurtaranlar ve yaşanan sorunlar ile ilgili tespit edilen hususlar Aralık ayındaki Olağan İl Mavi Bayrak Komisyon Toplantısında değerlendirilmiş, konunun önem arz etmesi nedeni ile 13 Şubat 2014'te konuya özel olarak toplantı düzenlenmiştir.

Türkiye Sualtı Sporları Federasyonu, Sahil Güvenlik Komutanlığı, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, İl Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü, İl Halk Sağlığı Müdürlüğü, Büyükşehir Belediye Başkanlığı, Konyaaltı Belediye Başkanlığı ve Muratpaşa Belediye Başkanlıklarının ve



vakfımız yetkililerinin katıldığı toplantı İl Halk Sağlığı Müdürlüğünde gerçekleştirilmiştir. Toplantıda; İlimizde cankurtaranların başka görevlerde çalıştırılmalarının önlenmesine dair yapılabilecekler, denetimlerin Mavi Bayrak Komisyonu haricinde yapılamaması nedeni ile yaşanan sıkıntılar ve çözüm önerileri, konuyla ilgili bilinçlendirme çalışmaları, plaj güvenlik flamalarının, cankurtaran ve ilkyardım malzeme listelerinin standart hale getirilmesi ile ilgili kararlar alınmıştır.

ANTALYA İL MAVİ BAYRAK KOMİSYONU 2014 YILI NUMUNE ALIM NOKTALARINI BELİRLİDİ !

İl Mavi Bayrak Komisyonu Çalışma Usul ve Esasları Yönergesinin 5. Maddesi gereği, 18.02.2014 günü, saat 14.00'de, TÜRÇEV (Türkiye Çevre Eğitim Vakfı) Antalya Şubesi toplantı salonunda gerçekleştirilen, İl Mavi Bayrak Komisyon üyesi İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, İl Halk Sağlığı Müdürlüğü, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü ve TÜRÇEV Antalya Şubesi yetkililerinden oluşan alt komisyon toplantısında; aktif yüzme alanı noktalarından 2014 yılı için Mavi Bayrak noktalarına ilavesi istenen noktalar ile isim değişikliği önerilen Mavi Bayrak numune noktaları hakkında görüşmeler yapılmış ayrıca 2014 yılı deniz suyu numune alım takvimi belirlenmiştir.



2014 YATLARDA MAVİ BAYRAK ULUSAL JÜRİ TOPLANTISI ANKARA'DA YAPILDI !

Her yıl ödüle hak kazanan yatları belirlemek üzere toplanan Yatlarda Mavi Bayrak Ulusal Jürisi bu yıl yine Ankara'da Kültür ve Turizm Bakanlığı, Ulaştırma-Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Deniz Turizmi Birliği ve TÜRÇEV yetkililerinin katılımı ile gerçekleşti.

Yatlarda oluşan atıkların düzenli olarak lisanslı merkezlere verilmesi, marinada yapılan çevre eğitim etkinliklerine katılım ve denizde çevreci davranışlar sergileyerek diğer yatçılara örnek olmak üzerine kurulu kriterlerin kontrol edildiği jüri toplantısında onaylanan adayların listesi plaj ve marina ödülleri ile birlikte açıklanacaktır. 2014 yılına ait tüm ödüllerin, Uluslararası Jüri değerlendirmesini takiben Mayıs ayının ilk haftasında açıklanması bekleniyor.



6. MARİNA MAVİ BAYRAK SORUMLULARI EĞİTİMİ ANTALYA'DA YAPILDI !



Son 5 yıldır düzenli olarak gerçekleştirdiğimiz marina mavi bayrak sorumlularına yönelik eğitim seminerinin bu yıl 6.sını Setur Marinaları ev sahipliğinde Setur Antalya Marina'da gerçekleştirdik.

Marinalarda mavi bayrak kriterlerinin uygulanmasına dönük sunumların ve bilgilendirmelerin gerçekleştiği seminere Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Ulaştırma-Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı, Sahil Güvenlik Komutanlığı, İl Sağlık-Kültür ve Turizm-Çevre ve Şehircilik Müdürlükleri, Çevre Danışmanları yanında ödüllü ve aday toplam 19 marinamızı temsilen yetkililerden oluşan yaklaşık 60 kişi katıldı.

Eğitim seminerinde yapılan sunumlar ve daha detaylı bilgi web sayfamızda yayınlanmaktadır.

YEŞİL ANAHTAR ÖDÜLÜ KONUSUNDA ULUSLARARASI KOORDİNATÖR İLE TELEKONFERANS YÖNTEMİ İLE GÖRÜŞME YAPILDI !



Yeşil Anahtar Ödülü kapsamında 27.01.2013 tarihinde Uluslararası Yeşil Anahtar Programı Direktörü Finn Bolding Thomsen ile yapılan telekonferans görüşmesi sonucunda Yeşil Anahtar'ın Dünya ve Türkiye'de ki son konumu ve durumu konuşulmuştur.

Yeşil Anahtar'a dair küresel bilgiler güncellenmiştir. Bu bilgiler; 2014 yılında Dünya'da Yeşil Anahtar Ödülü'ne sahip Ülke sayısı 44 ve ödüllü tesis sayısı 2300'e yükselmiştir. Ayrıca, Starwood zincir otelleri ile yapılan iş birliği sözleşmesi 5 yıl olarak güncellenmiş olduğu bilgisi alınmıştır. Yeşil Anahtar Ödülü yurt dışında 2014 yılı nisan ayından itibaren restoranlar için de uygulanmaya başlayacaktır.

2014 YILI İÇİN ÇEVREYE DUYARLI 34 KONAKLAMA TESİSİ ULUSLARARASI YEŞİL ANAHTAR ÖDÜLÜNE HAK KAZANDI !

2013 yılında 19 olan Yeşil Anahtar (Green Key) Ödüllü tesis sayısı 2014 yılında 34'e ulaştı. Kasım 2013 'de başlayan başvurular kapsamında, Türkiye Çevre Eğitim Vakfı ilgili tesisleri ziyaret ederek gerekli incelemeleri yapmış ve uygun görülenlerin dosyaları Ulusal Jüriye sunulmuştur. Yapılan değerlendirme sonucunda 34 tesis 2014 yılı için ödüle layık görülmüştür.

Uluslararası bir eko- etiket olan ve konaklama tesislerine verilen Yeşil Anahtar Ödülü ile ilgili program ülkemizde 2011 yılında başlatılmıştır. Bu programın uluslararası koordinasyonunu "Foundation For Environmental Education" (FEE) yapmaktadır. Ülkemizde ise FEE'nin Türkiye temsilcisi olarak Türkiye Çevre Eğitim Vakfı (TÜRÇEV) yürütmektedir. Uluslararası niteliğe sahip olan bu programda tesislerde su ve enerji tasarrufu başta olmak üzere çevre yönetimi gibi konularla iklim değişikliğinin önlenmesi ve sürdürülebilir turizme katkıda bulunması amaçlanmaktadır.





Uluslar arası alanda 44 ülkede uygulanmakta olan bu program kapsamında toplam 2300 Yeşil Anahtar Ödüllü Tesis bulunmaktadır. Yeşil Anahtar Ödülü "Yeşil Anahtar Ulusal Jüri"si tarafından bir yıl için verilmekte ve takip eden yıl için yeniden başvuruda bulunulması gerekmektedir.

05.03.2014 tarihinde Türkiye Çevre Eğitim Vakfında yapılan Yeşil Anahtar Ulusal Jüri'sinde başvuru dosyaları incelenip ödüle hak kazanan tesisler belirlenmiştir. Başvuruda bulunan dosyalar içerisinde ki 34 tanesi 2014 yılı için Yeşil Anahtar Ödülü'ne layık görülmüştür.

Jüri tarafından ödüle layık görülen tesisler:

- 1.) Club Mega Saray (Antalya)
- 2.) Mirador Otel (Antalya)
- 3.) Concorde De Luxe Resort (Antalya)
- 4.) İberotel Palm Garden (Antalya)
- 5.) Majesty Mirage Park Otel (Antalya)
- 6.) Flora Garden Beach Club(Antalya)
- 7.) Sueno Golf Belek (Antalya)
- 8.) Sueno Beach Side (Antalya)
- 9.) Güral Premier Kemer (Antalya)
- 10.) Güral Premier Belek (Antalya)
- 11.) Saphir Resort & SPA Hotel (Antalya)
- 12.) Saphir Hotel (Antalya)
- 13.) Radisson Blu Otel (Ankara)
- 14.) Sheraton Otel (Ankara)
- 15.) Lugal A Luxury (Ankara)
- 16.) Club Orient (Balıkesir)
- 17.) Ortunç Otel (Balıkesir)
- 18.) Assos Nazlıhan Otel (Çanakkale)
- 19.) Assos Eden Garden Otel (Çanakkale)
- 20.) Radisson Blu İstanbul Asia (İstanbul)
- 21.) Radisson Blu Bosphorus (İstanbul)
- 22.) Radisson Blu İstanbul Airport (İstanbul)
- 23.) Radisson Blu Hotel Pera (İstanbul)
- 24.) Radisson Blu Hotel Şişli (İstanbul)

- 25.) Pierre Loti Hotel (İstanbul)
- 26.) Le Meridien Otel (İstanbul)
- 27.) Radisson Blu Çeşme (İzmir)
- 28.) Sheraton Otel Çeşme (İzmir)
- 29.) Pinepark Tatil Köyü(Mersin)
- 30.) Olbios Otel (Mersin)
- 31.) İntermod Boğsak(Mersin)
- 32.) Forever Club (Muğla)
- 33.) Voyage Torba (Muğla)
- 34.) Hilton Bodrum Türkbükü (Muğla)

EKO-OKULLAR PROGRAMI 14. ULUSAL KOORDİNATÖR ÖĞRETMENLER SEMİNERİ BURSA'DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ !



Bu yıl 14. sünü gerçekleştirdiğimiz Eko-Okullar Programı Koordinatör Öğretmenler Ulusal Semineri 22-23 Şubat 2014 tarihlerinde Bursa Kervansaray Termal Otel'de 300 kişinin katılımıyla gerçekleştirildi. Seminer, TÜRÇEV Genel Müdürü Erol Güngör, Bursa Sınav Eğitim Kurumları Yönetim Kurulu Başkanı Gıyasettin Bingöl, Bursa İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Mustafa Bilici ve Bursa Vali Yardımcısı İbrahim Avcı'nın açılış konuşmalarıyla başlamış, seminere katkı sağlayan kişilere plaketlerin takdim edilmesinden sonra, farklı Eko-Okul etkinliklerinin yer aldığı Eko-Okullar video gösterisi ile devam etmiştir.

Açılış bölümünden sonra ise Eko-Okullar Programı Ulusal Koordinatörü Aynur Bayraktar Çimenci "Eko-Okullar Türkiye, Uluslararası-Güncel Gelişmeler, Beklentiler" konulu sunumunu gerçekleştirerek Program'ın gereklerinin altını çizmiştir. Seminer sürecinde Kayseri, Niğde, Samsun İl Milli Eğitim Müdürlüklerinden Ar-Ge Koordinatörleri, Uludağ, Anadolu ve Yıldız Teknik Üniversitelerinden akademisyenler, Buğday Ekolojik Yaşamı Destekleme Derneği, Slow Food-Fikir Sahibi Damaklar Hareketi, ÇEVKO, TAP gibi sivil toplum örgütlerinden uzmanlar çalışma konuları ve güncel çevre konuları ile ilgili bilgi vermiştir. Öte yandan 5 farklı ilimizin Eko-Okul İl Koordinatörleri il bazında toplu olarak yaptıkları Eko-Okul etkinliklerini aktararak diğer illerimize örnek olmuş, bu sunumlardan sonra diğer illerde yer alan okullar da İl Koordinatörlük görevini üstlenmek istediklerini belirtmişlerdir.

Öğleden sonra oturumunda gerçekleştirilen çalıştaylar kapsamında, okullarımız ana okulları-ilk okullar ve orta okullardan oluşan üç farklı grup, Eko-Okullar Ulusal Koordinasyonuna artılar ve eksiler konusunda geri bildirimde bulunabilmeleri amacıyla hazırlanan 8 soruya cevap vermişlerdir. Seminer salonu önünde açılan fuayede öğretmenlerimiz ve okullarımız Eko-Okullar Programı





kapsamında yaptıkları etkinlikleri sergileme imkanı yakalamışlardır.

Seminerimiz kapsamında Pazar günü Bursa Büyükşehir Belediyesi sponsorluğunda Bursa'nın tarihi yerlerinden olan Emirgazi Türbesi, Ulu Cami ve Yeşil Cami gezisi düzenlenmiş, ardından tarihi bir hamamdan restorana dönüştürülen Kayhan'da yemek yenmiş ve seminer programımız sona ermiştir.

Seminerimiz ile ilgili detaylı bilgi almak için www.ekookullar.org.tr adresimizi ziyaret edebilirsiniz.

İSTANBUL EKO-OKULLARI GUINNESS REKORU KIRDI !

22 Mart Dünya Su Günü etkinlikleri kapsamında, İstanbul Eko-Okullarının öğrencileri Üsküdar Meydanında el ele tutuşarak oluşturdukları zincir ile Guinness Rekorlar Kitabına girdiler.

Dünya Su Günü etkinlikleri kapsamında yapılan buluşmada, İstanbul Valiliği, Türkiye Çevre Eğitim Vakfı ve Kalem Vakfı (Kalem Okulları) işbirliği ile İstanbul'da faaliyet gösteren Eko-Okullarımızdan 18 okulun Eko-Okul koordinatör Öğretmenleri ve öğrencileri, 22 Mart 2014 günü saat 12.00'de Üsküdar Meydanı'nın İstanbul Boğazına olan kıyısında toplanmıştır. Aynı zamanda Guinness Türkiye temsilcileri de önceden yapılmış olan organizasyon çerçevesinde söz konusu alana gelmişlerdir.

Etkinliğe Üsküdar Kaymakamı, İlçe Milli Eğitim Müdürü, İstanbul Valiliğinin Projeler sorumlusu, İl Kültür Turizm Müdürü, Kalem Okullarının Yönetim Kurulu Başkanı ve Vakfımızın Genel Müdürü katılmıştır. Etkinlik sürecinde, Guinness temsilciliğine 1071 Eko-Okul öğrencisinin toplanmasına ilişkin verilen hedefin üstüne çıkılarak 1700 öğrencinin toplandığı tespit edilmiştir. Guinness temsilcisi Prof. Dr. Orhan Kural bu sayı ile Rekorlar Kitabı'na girmeye hak kazanıldığını açıklamıştır.

Etkinlikte, koordinatör öğretmenler ve öğrenciler el ele bir zincir oluşturmuş ilgi duyan Üsküdarlılar da zincire katılmışlardır. Prof.Dr. Orhan Kural, Kalem Okulları Yönetim Kurulu Üyesi Osman Sezgin, Genel Müdürümüz Erol Güngör, İlçe Milli Eğitim Müdürü İlyas Tekin, İl Kültür Turizm Müdürü Prof.Dr.Ahmet Emre Bilgili ve Üsküdar Kaymakamı Mustafa Güler Dünya Su Günü'nün önemini belirten birer konuşma yapmışlardır.

Etkinlik televizyon ve sosyal medyada da geniş bir şekilde yer almıştır.





EKO-OKULLAR PROGRAMI YEŞİL BAYRAK DENETİMİ BAŞLADI !

Bilindiği gibi her yıl Yeşil Bayrak Ödül başvurusunda bulunan okullarımız ziyaret edilerek çalışmalar yerinde görülmekte ve öğrenci ve öğretmenlerimizle görüşmeler yapılmaktadır. Okul ziyaretlerimizde koordinatör öğretmen ve idarecilerimizle görüşmelerin yanı sıra öğrencilerle iletişime oldukça önem verilmekte ve yapılan Eko-Okul etkinliklerinin kapsamına ve ulaştığı seviyeye onlarla yapılan görüşmeler sonucunda karar verilmektedir.



Bu kapsamda 14 Mart 2014 tarihinde sonlandırılan Yeşil Bayrak başvuruları kapsamında 32 ilde yer alan Eko-Okullarımızdan başvuru gelmiş ve Mart ayı içerisinde Manisa, İzmir, Aydın ve Ankara Eko-Okullarımız ziyaret edilmiştir.

Eko-Okullar Ulusal Koordinasyonu, Mavi Bayrak Antalya-Muğla ve İzmir Koordinasyonları ve deneyimli Eko-Okul koordinatör öğretmenlerinin yardım ve destekleri ile yapılacak denetimlerimizin Nisan ve Mayıs ayları boyunca devam etmesi ve Haziran ayı gelmeden bitirilmesi planlanmaktadır.

ANKARA EKO-OKULLARI SÜRDÜREBİLİR ENERJİ PANELİ !

Nesibe Aydın Okulları öncülüğünde bu yıl ilk kez düzenlenen "Enerjide Sürdürülebilir Kaynaklar" temalı öğrenci paneli, 21 Mart Cuma günü Nesibe Aydın Ortaokulu, Gülen Muharrem Pakoğlu Ortaokulu, Göktürk Ortaokulu, Süleyman Uyar Ortaokulu, Büyük Kolej ve Batı Koleji koordinatör öğretmenleri ve öğrencilerinin katılımı ile gerçekleştirildi.



Eko-Okullar Ulusal Koordinatörü Aynur Bayraktar Çimenci ve ODTÜ Kimya bölümü öğretim görevlisi Prof. Dr. Ali Gökmen'in de katılıp sürdürülebilir enerji konusunda öğrencileri aydınlattığı panel'de öğrenciler konu ile ilgili olarak hazırladıkları sunumlarını gerçekleştirdiler.

Panel eko-tim öğrencilerinin birbirlerine konuları ile ilgili olarak sordukları sorularla zenginleşirken, Prof.Dr. Ali Gökmen'in aydınlatıcı ve güzel sunumu ile tüm katılımcılar için doyurucu bir şekilde sonlanmıştır.

İZMİR EKO-OKULLARI 7. FOTOĞRAF SERGİSİ !

İzmir Eko-Okulları tarafından bu yıl 7. si düzenlenen fotoğraf sergisi İzmir'de yer alan 20 Eko-Okulun katılımı ile 24-28 Mart tarihleri arasında İzmir Ticaret Odasında gerçekleştirildi.

"Sürdürülebilirlik" konulu resim sergisinin açılışına Eko-Okullar Ulusal Koordinatörü Aynur Bayraktar Çimenci ve Mavi Bayrak İzmir&Aydın İl Koordinatörü Doğan Karataş da katılmış ve bu yıl serginin 7.sinin düzenlenmesinden dolayı duydukları memnuniyetlerini dile getirmişlerdir.



Serginin açılışında, Özel SEV İlkokulu 1. sınıf öğrencileri ve Meridyen Koleji öğrencileri çevre konulu şarkı söylemiş, Nokta Koleji öğrencileri modern dans

gösterisi yapmış, Rota Koleji öğrencileri de ritm performansını sergilemişler ve ardından sergi ziyarete açılmıştır.

ANKARA EKO-OKULLAR ORMANINA DOĞRU...

Vakfımız ve Ankara İl koordinatör öğretmenimiz Necvian Durdu'nun girişimleriyle Atatürk Orman Çiftliği sınırları içerisinde yer alan alanda Ankara Eko-Okullar Ormanı oluşturuldu.

25 Mart 2014 tarihinde Ankara Eko-Okul Koordinatör öğretmenlerinin ve öğrencilerinin katılımıyla gerçekleştirilen fidan dikim etkinliğine 350 öğrenci katılmış olup yaklaşık 400 Akasya fidanı öğretmen ve öğrencilerimiz tarafından dikilmiştir.

Alanın ağaçlandırılmasına belirli dönemlerde devam edilecek olup dikilen fidanların bakımı alan çalışanları ile öğretmen ve öğrencilerimiz tarafından yapılacaktır.



EKO-OKULLAR MAVİ BİLYE PROGRAMINDA...

25 Şubat 2014 Salı TRT Ankara Radyosu Radyo 1 Postası Mavi Bilye Programı'na konuk olduk.

Programın Ulusal Koordinatörü Aynur Bayraktar Çimenci ve Ankara Eko-Okullarımızdan Maltepe Ortaokulu Koordinatör Öğretmeni ve Eko-Timinden öğrencilerin katıldığı program 15.00-16.00 saatleri arasında canlı yayımlandı. 1 saat süren program boyunca hem ulusal koordinatörümüz hem de tecrübeli okulumuzun öğretmen ve öğrencileri yaptıkları etkinlikler ile ilgili bilgi verme şansı yakaladı.



EKO OKULLAR İL TOPLANTILARIMIZ...

Eko-Okul sayımızın fazla olduğu illerde İl Koordinatörlük Sistemi yürütülmekte ve o ildeki Eko-Okul toplantı ve etkinliklerinin il koordinatörü tarafından koordine edilmektedir.

Mevcut iş yoğunluğumuz sebebiyle tüm toplantılara katılamasak da İzmir okullarımızdan gelen davet üzerine Mart ayındaki İzmir İl toplantısına katıldık ve koordinatör öğretmenlerimizle birebir görüşme imkanı yakaladık. Özellikle, Vakfımız Genel Müdürü Erol Güngör'ün toplantıda bulunması koordinatör öğretmenlerimiz için ayrı bir motive edici güç olmuş ve toplantıya tüm İzmir Eko-Okullarımız katılım göstermiştir.

Öte yandan Antalya Eko-Okullar il toplantıları da Vakfımız Antalya koordinatörlüğünün katılımları ile devam etmekte, böylece işleyiş daha düzenli olmaktadır.

Aylık olarak yapılan Eko-Okullar il toplantılarında okullarımız bir araya gelmekte ve hem o yıl yapılacak sergi, yarışma, şenlik gibi etkinlikler öğretmenler tarafından beraber planlanmakta hem de okullar süreç





ATIKLARIN DÖNÜŞÜMÜ / BODRUM'UN GELECEĞİ...

7 Mart 2014 tarihinde Türkiye Çevre Eğitim Vakfı Mavi Bayrak Muğla Koordinatörlüğü, TED Bodrum Koleji Eko-Tim öğrencileri ve Turmepa Bodrum Şubesi'nin işbirliğinde "Çevre Keşfi ve Atıkların incelenmesi" konulu bir etkinlik düzenlenmiştir.

Etkinlik kapsamında öğrencilerle Bitez Halk Plajına gidilmiş, atıkların ayrıştırılmasının sebepleri, her atığın çöp olmadığı, toplanan çöplerin çevreye zararları ve doğada yok olma süreleri gibi bilgiler uygulamalı olarak anlatılmıştır.



KATI ATIKLAR VE GERİ DÖNÜŞÜM ÇALIŞTAYI !

10 Mart 2014 tarihinde Türkiye Çevre Eğitim Vakfı Mavi Bayrak Muğla Koordinatörlüğü ve TED Bodrum Koleji ortaklığıyla Katı Atıklar ve Geri Dönüşüm Çalıştayı gerçekleştirilmiştir.

TED Bodrum Kolejinde gerçekleştirilen etkinlikte; öncelikle Vakfımız ve Eko-Okullar Programı ile ilgili bilgi verilmiş, ardından Program kapsamında "Geri Dönüşümlü Yaşam", "Sıfır Atığa Ulaşmak Mümkün mü" ve "Katı Atıklar ve Deniz Kirliliği" konulu sunumlarla öğrencilere geri dönüşümün önemi anlatılmış ve çevreye olumlu etkileri hakkında bilgiler verilmiştir.



SUYUN ÖNEMİ !

Dünya Su Günü Etkinlikleri kapsamında, Bodrum Milta Marina ve Türkiye Çevre Eğitim Vakfı Mavi Bayrak Muğla Koordinatörlüğü ortaklığıyla, 25 Mart Salı günü, Bodrum Cumhuriyet İlköğretim Okulu anasınıfında "Suyun Önemi" isimli bir etkinlik gerçekleştirilmiş, etkinlik kapsamında çocuklara "Suyun Önemi", "Çevre Temizliği ve "Mavi Bayrak" hakkında bilgiler verilmiştir.



OKULLARDA ORMAN PROGRAMI ULUSAL KOORDİNATÖRLERİ LETONYA'DA TOPLANDI !

2014 yılı Okullarda Orman Ulusal koordinatörler toplantısı 26-28 Mart tarihleri arasında Letonya'nın Riga kentinde yapıldı. Katılımcıların farklı gruplara bölündüğü toplantı boyunca; "Program için fon yaratma", "Çevre

eğitiminin daha nitelikli hale getirilmesi", "Ulusal Koordinatörler İşbirliği", "Toyota Projesi" konuları görüşülmüştür. Toplantıda, Programı yürüten ülkeler deneyimlerini paylaşmıştır.

Vakfımız adına Okullarda Orman Ulusal Koordinatörü Fatma Köle'nin katıldığı toplantı, ülke koordinatörleri tarafından yapılan sunumlar, Program'ın gelişimi ile ilgili çeşitli workshoplar ve alan çalışmalarının ardından sona ermiştir.

HAYDİ GEZEGENİMİZE SAHİP ÇIKALIM, LTCP PROGRAMI TOPLANTISI LYON'DA YAPILDI !

Haydi Gezegeneimize Sahip Çıkalım programının koordinatörler toplantısı vakfımızın da temsil edildiği, 10 Avrupa ülkesinden 20 delegenin katılımıyla 15-16 Ocak 2014 tarihlerinde Lyon, Fransa'da yapıldı.

Çevrenin Genç Sözcüleri okul ağımız, bir çevre ve toplum etkinliği olan bu programda 2009 yılından beri yer almaktadır. Program çerçevesinde hazırladıkları projelerle, 2 okulumuz 2010 yılında Brezilya'da düzenlenen Dünya Gençlik Konferansına ve 2 okulumuz da 2012 Brüksel'de 1. LTCP Avrupa Gençlik Konferansına katılmışlardı.

Lyon toplantısında, 2014-2015 yıllarında okul çalışmalarının koordinasyonu, okulların eşleşerek ortak çalışma yapması ile uygulanacak yöntemler ve 2015 baharında 2. LTCP Avrupa Gençlik Konferansı'nın hazırlık çalışmaları ile finansmanı ele alındı. Konferansın düzenlenmesi için Vakfımızın da içinde yer aldığı farklı ülkelerden STK'larla birlikte, 1. Konferansı da destekleyen, Avrupa Birliği "Youth in Action" programının finansman desteğine başvuru yapıldı.

ÇEVRENİN GENÇ SÖZCÜLERİ 2014 ULUSAL KOORDİNATÖRLER TOPLANTISI FAS'DA YAPILDI !

Çevrenin Genç Sözcüleri, ÇGS Programının yıllık koordinatörler toplantısı 19 ülkeden 19 koordinatör ve 6 delegenin katılımı ile 22-23 Şubat 2014 tarihlerinde Marakeş Fas'ta yapıldı.

Toplantıda, üye ülkelerdeki iyi uygulamalara örnek olarak Fas ve Portekiz'in tanıtımı yanında Vakfımız ÇGS koordinatörü Çelik Tarımcı "Haydi Gezegeneimize Sahip Çıkalım" programının ÇGS okul ağında kullanılmasını tanıttı. Kanada, Karadağ, Romanya ve Makedonya koordinatörleri ülkelerindeki ÇGS programları hakkında bilgi verdi.

Toplantıda 2014 yılı programı ile okulların program web sayfasını kullanırken karşılaştığı sorunlar ve çözümleri ele alındı. Okulların programda yer alması için geliştirilen teşvikler ile Amerikan Wrigley Vakfından alınan mali desteğin bu amaçla kullanımı ve finansman konuları, Marakeş toplantısının gündemini oluşturan diğer önemli maddelerdi. Söz konusu Wrigley Programına bu yıl vakfımız da dahil olmuştur. Konuk koordinatörler Marakeş'te bulunan bir ÇGS okulunu ziyaret ederek okuldaki uygulamaları ilgi ile izlediler.





FEE'NİN DÜZENLEMİŞ OLDUĞU ÇEVRENİN GENÇ SÖZCÜLERİ VE OKULLARDA ORMAN PROGRAMLARI İÇİN ULUSLARARASI LOGO YARIŞMASI SONUÇLARI BEKLENİYOR !

Vakfımızın üyesi olduğu uluslararası koordinasyon (FEE), Çevrenin Genç Sözcüleri ve Okullarda Orman Programları için logo yarışması düzenledi. Bu yarışmaya katılmak isteyenler; 01.04.2014 tarihine kadar yapmış oldukları logoları FEE'ye gönderdiler.

Sonuçları 14.04.2014 tarihinde açıklanacak olup; birincilere her logo için 1000 Euro ödül verilecektir.

Bültenimiz ile ilgili görüş ve önerilerinizi bulten@turcev.org.tr adresine bildirebilirsiniz.